
ir,:, '.
ilr r'1 >
l t : :

FA(UtTÁ !l(0N0|ýtc(Á
zÁP^00čEsKÉ
u|Ý|VERzlTY

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HoDNocENI BAKALARSKE PRÁCE
Akademický řok 2014/2015

Zdeněk strnad

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Kdyně

IÍg. václav Dufek

osvč

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeníi

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ íiřma:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční liteÍaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) c €|ko\ý postup řešenía práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Sp|nění cí|ů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PříŠtup autora k řešeni problematiky práce
o) Ce|kový dojem z práce

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci k|asifikačním stupněm:l r"ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:2

Teoretická část práceje dle mého názoru dostačující, ucelená a obsahově souvisí se zadaným tématem
a stanovenými cí|i práce. Poznatky ipostupy uvedené v této teoretické částijsou vhodně používané
i v té praktické.
I praktická část práce je srozumitelná a přehledná. Je v ní nejpÍve stručně charakterizována obec -její
historie, organizační struktura' Následnějsou v ní popsány příjmy a výdaje obce, včetně jej ich
konkrétního vyčíslení ve sledovaných a hodnocených letech'
Na vyčíslení příjmů a výdajů navazuje vyhodnocení hospodaření města' včetně vlastních návrhů na
zleDšení.

1234N
Xtr!!!
x!!!!
x!!!!
x!D!!
!x!!!
x!!!!
!Xtr!!
x!tr!!n!!trx
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
!x!!!
xtr!!!
x!u!D



ft r *U[*ntt"*'- F̂AKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Závéry z práce jsotl |ogické, dojem z práce je pozitivní, celou pralÍickou část vhodně doplňují grafil
atabu|ky. cílpráce by| splněn, a proto navrhuji hodnocení výbomě a bakalářskou práci doporučuji
k obhaiobě.

otázky a připomínky k bližšímu lTsYětlení při obhajobě:3

Kdo kontroluje hospodaření územních samospnívných celloi?
Jakve|\ýje rozpoěet města pro rok 2015?

V Plzni, dne 17. 5. 2015 Podpis hodFojitele

šÉ&
( -

Melodické poaámkyi

I Kliknutím na po|e }ybeÍte požldovaný kva|ifikační stupeň.
" stnjěně zdúvodnět€ nawhovaný klasifikačni stup€ň' odúvodnění zpracujte v ro3ahu 5 - l0 v&-' olázky a připomínky k bliximu \ysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky'

Posud€k od€lzdejte rTtištěný oboustranně na s€laétaIiát KFU, FEK zČU n€jpozději do termínu stanov€ného katedrou
(viz stráÍIT kat€dÍy)' Posud€k musi bý opatřen v|ástnoručním podpisem modř. (pro rozeznáfí originálu).


